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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11408003V

2. Data e Regjistrimit 08/02/2011

3. Emri i Subjektit AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/01/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, ndertesa nr.98, 1026, hyrja.1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te materialeve te para dhe 
minerare.Germim,nxjerrje,perpunim,prodhim dhe tregtim te gureve 
te fraksionuar.Eksplorim,germim,hapje,shfrytezim minierash dhe 
aktivitete te tjera minerare.Perdorim i lendeve plasese dhe 
eksplozive ne objekte infrastikturore,ndertimore,germime dhe 
aktivitete minerare.Germim dhe perpunim i dherave dhe mbetjeve 
industriale dhe urbane dhe riciklimi i tyre.Prodhim e perpunimi i 
materialeve qe perdoren per ndertim.Ne fushen e tregtise dhe te 
karakterit te pergjithshem.Import dhe eksport te inerteve dhe 
materialeve te tjera qe perdoren ne ndertim.Import,eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice  materialeve te ndertimit,brenda 
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dhe jashte vendit,per llogari te veta apo te te  
treteve.Import,eksport,qiradhenie dhe leasing i linjave 
teknollogji,pajisje,makinerive apo linjave te prodhimit.Ne fushen e 
ndertimeve,ne zbatim perfshin aktivitete si me poshte.Ndertimin e 
objekteve civile dhe industriale dhe ndertimi i veprave te ndryshme 
publike etj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

IOANNIS MALEAS14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/07/2021 Deri : 01/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Daniela Doko

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 25/07/2019 Deri : 24/07/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lulzim Hilaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 25/07/2019 Deri : 24/07/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eleni Babuli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 16/06/2021 Deri : 24/07/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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 H Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/03/2019 Deri : 

Gëzim Norja
Me te drejte vote : 33.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00

IOANNIS MALEAS
Me te drejte vote : 34.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 34,00

DELTA ING
Me te drejte vote               : 33.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  MAMURRAS Bashkia Mamurras, 
Mamurras, Perroi i Karabashit 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA
E-Mail: berrilame54@gmail.com danieladoko@hotmail.com 
Telefon: 0696751999 0697090088 

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-500140-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963175A9-6B13-4C50-8672-0BBDC7719665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1172FFD-50AD-4184-84F8-220439C39545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1114DD-9F44-46ED-AD35-338A8BCCCD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666E013-B290-4ACC-BB7F-339EEDB64FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353FFA30-B967-46CC-B990-3AB5C0C964A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE657AC5-2BCD-42EA-A489-551A4D8714C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01288FA-3F6F-41A9-9410-6F9F67A37105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA7908-0049-40F8-88EE-C78F7C465A08
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520516-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 03.03.2011 dhe i prokures date 
03.03.2011 per emerimin e nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Dale")                      Nga data 
"03/03/2011"                        Ne daten "02/03/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524250-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se shoqerise dt.21.03.2011 per hapje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
ILIRAS;         Komuna Qesarat, Iliras - Dames Tepelene;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Bashkia Mamurras, Mamurras, Perroi i Karabashit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530839-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Zakonshme te Ortakut te vetem  Nr 1,Date 23-03-2011,per ndryshimin e adreses kryesore 
dhe ndryshimin e ekspertit kontabel te autorizuar,i cili do te jet ALB BB AUDITING me 
NIPT K31517001I me liçence 97 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Gjergj Kastrioti,P.46,Shk.1,Ap.1/4,Mezez-Fushe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Gjin Bue Shpata'',godina ''Ujvara'',nr 9/b,zyra 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF024F7-5D63-4CFB-81BB-691DF5052DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42571A40-F683-4201-8FBB-7384114FE668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D3D67-CF56-4F9F-B28B-1A8FD86C65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8F3867-DABD-400B-8C6A-40876DC1C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997DE150-446B-40A3-9207-9AB97F3C76A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB15D3A-82EA-448C-9E5C-CB42FC2F1ACE
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Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572899-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 15.06.2011 te asamblese se 
pergjithshme te zakonshme, ku eshte vendosur largimi nga detyra e perfaqesuesit ligjor 
z.Ioannis Papadimitriou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Papadimitriou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633368-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Keshillit te 
Administrimit me date 21.11.2011 per caktimin e administratorit te ri te 
shoqerise.Depozitimi i Procesverbalit te Drejtoreve date 03.11.2011 ne te cilin u vendos 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Doko")                      Nga data 
"03/11/2011"                        Ne daten "02/11/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Roland Dale")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656338-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 18.01.2012, 
per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Pallati 11- katesh, ne Qender Kamez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Gjergj Kastrioti,P.46,Shk.1,Ap.1/4,Mezez-Fushe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE2632-7FA1-4F69-861D-E6F69BEDB16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B3B282-48A0-4069-9D7D-ED660025D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF9458-9173-4F62-A817-0FC9775EDDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF9458-9173-4F62-A817-0FC9775EDDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCC5FEA-7C0C-4B92-85EF-613303BEF426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54158493-FC5D-43D8-A171-D8FF53DB28B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E706C08-7DCE-45F6-BDB5-DEBF98DD7BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939CB58D-EBEE-4D9E-9627-91CAE0E8DCD2
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783434-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Fshati Shushice (Gurore). Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230668-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem Nr.1 date 
05.10.2013 ku eshte vendosur:Zmadhimin e kapitalit.  Caktimin  e ekspertit Lavdimir 
Fusha, ortak i shoqerise "Alb BB Auditing",  me license nr.97, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
10.10.2013. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te  shoqerise, Nr.2 date 
11.10.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AVRANOS")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511792-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 26.05.2014, ku është vendosur: Të pranojë dorëheqjen e Z.Roland Dale nga Bordi i 
Drejtorëve të Shoqërisë. Të emërojë Z.Liljana Mangaj si anëtare e Bordit të Drejtorëve. 
Bordi i ri i Drejtorëve do të drejtojë aktivitetin e shoqërisë për një periudhë dy vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F04D2-18A1-4106-B429-EB011FF24118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74F6477-DBA8-4000-8C2E-9E3EA5CA6990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74F6477-DBA8-4000-8C2E-9E3EA5CA6990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453108E-27AD-43A8-86BF-B854B5E70D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C61E7-9886-474D-8F91-01D94B5EF0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47085697-F2B5-4A69-8865-41AE478D2D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2064543-971D-49AE-80BE-89412FF5596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2064543-971D-49AE-80BE-89412FF5596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B116BB6E-520B-4525-8CE5-F504B2F52666
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Liljana Mangaj")                      Nga data "26/05/2014"                        
Ne daten "26/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Dale")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2011")            u be              ("26/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evangelos Sfikas")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2011")            u be              ("26/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evangelos Sfikas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598324-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795268-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.92435/4 Prot., datë 24.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA” 
sh.a, pajisur me NUIS (NIPT) - L11408003V, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808931-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6EDEC6-368F-47A7-BC9C-610D23745E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD6324-FB6B-46DD-B26C-E2F21661439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD6324-FB6B-46DD-B26C-E2F21661439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD473B30-CDFF-4ADA-9644-017C26375A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2703274-FDFD-4541-BDFE-25A5A868A693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93E6EA-2CE9-4DB3-B503-3988744B2EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA166C8A-3446-46D9-A3D6-50ABD4784BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BDC1EB-F725-4FF5-ACED-603BE581C3E5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100453-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817184-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Administrimit dt. 17.06.2016 
për ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Norja")                      Nga data 
"17/06/2016"                        Ne daten "17/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Daniela Doko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853950-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F994231-3DBF-490A-9F30-376367FEE8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A6C76-292A-467C-BBF6-CA0E653BBB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68DF9D-A671-4175-B078-4EF8942A5FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6958734-FE02-4E29-9FF3-840D56813B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6958734-FE02-4E29-9FF3-840D56813B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B18222D-E96B-4BBA-AEB2-D06755F39166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB0DAE-7129-4D09-94D1-49118270C9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B821DEC6-211E-4C42-A811-B7FA3B102899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FEAE4-07F7-448D-936B-BA450186DEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FEAE4-07F7-448D-936B-BA450186DEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C16B4-B039-46BB-B69E-188C854E0EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD885AF-3334-4831-8067-18CB5CA883BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4BAFC-E3AD-4CF6-B4C4-4567967A4D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F0D9D-4E49-4C47-B18D-A5BFCB89DA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B401D-8ED3-4247-94FB-C04B77DB7CA2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066045-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Tirane -Elbasan, Lagjja Krrabe (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137040-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.01.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Berzhite, Kantieri prane Godines se Ujesjellesit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Tirane -Elbasan, Lagjja Krrabe (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Fshati Shushice (Gurore). Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         ILIRAS;         
Komuna Qesarat, Iliras - Dames Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209045-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C680094-82C7-4C21-A07E-5252FCE79E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E4874-A247-4A06-B7E4-952C7FB05B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D891920-EECF-4187-920D-C954977C9A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B60EEC-F70A-45CB-B598-5FE5A14E3EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B60EEC-F70A-45CB-B598-5FE5A14E3EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351E7F58-E29E-4F7B-95B3-BD9DBEA36F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4819840F-103A-4770-95E8-E461885EDCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415D975-32FB-4582-BFF3-32F4D8E2608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415D975-32FB-4582-BFF3-32F4D8E2608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A6A1E-8EE4-4087-B435-ADFBB92E7E90
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("04/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evangelos Sfikas")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("04/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evangelos Sfikas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Liljana Mangaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("04/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Liljana Mangaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("04/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616419-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.11, Rruga Dritan Hoxha, ndertesa nr.98, 1026, hyrja.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Pallati 11- katesh, ne Qender Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4333D12C-E849-42DF-A902-82CE905E0B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E57CC6-E481-43B2-A02D-C8879115873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E57CC6-E481-43B2-A02D-C8879115873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B23F089-D3F5-4E69-9FA7-2E3A51B0A5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C633175-0784-4668-AA7F-67EFE7A9BD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256C607D-8CA7-47E4-B087-FFDF49ED23E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28BFDC-352E-406C-AAF0-2448C368D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28BFDC-352E-406C-AAF0-2448C368D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294FFB0B-CF04-4543-945E-25D19A9280B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B53D9-AF5D-4CD0-9BEE-8FC980B2CE67
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-143675-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.03.2019 ku është vendosur:Te 
ndryshoje audituesin ligjor duke filluar nga data 21.03.2019 e ne vazhdim auditues ligjor i 
shoqerise do te jete shoqeria audituese “H Auditing” shpk, me perfaqesues ligjor Z.Hava 
Muçollari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("danieladoko@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("H Auditing")                      Nga data 
"21/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("OPERA AUDITORS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159564-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.564/9- 0026-19 Prot , datë 26.03.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, AVRANOS 
ENTERPRISES ALBANIA shpk me NUIS (NIPT) L11408003V, duke ndaluar tjetersimin 
ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregetar.  Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. Dhe ne kuotat qe pala debiotre zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara pran regjistrit 
tregetar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72461D0B-2D06-4810-BF25-188D294B1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F42AD2-C92A-4104-8919-21EB32280A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F33C4-4686-48FC-9B99-8CFACB1557EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D335EB-7CC6-4DB1-8B5A-C3EF5A6D2201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC974F3-CBC2-477E-A3F2-D4F0F5FBDE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5EE06-ECCA-4223-8F8B-E7A580F67A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B58D71-9358-4B67-A707-8226832EA7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B58D71-9358-4B67-A707-8226832EA7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87DCC48-18F3-419E-B5D9-8F9BC3C68EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF37C323-EBBC-4D21-B169-FBE933F792FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1084D4D-4B7E-482D-BA61-88E322A98D8B
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30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179975-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.04.2019 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Berzhite, Kantieri prane Godines se Ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265002-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 11.07.2019 
ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “AVRANOS” 
sh.p.k ne favor te  IOANNIS MALEAS. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te 
kuotave, date 11.07.2019, Nr. 716 Rep., Nr.212 Kol.  Depozitimi i vendimit te aksionerit te 
vetem, date 25.07.2019 ku eshte vendosur: -  Largimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit Liljana Mangaj  dhe Evangelos Sfikas dhe emerimin e anetareve te Keshillit 
te Administrimit Ioannis Maleas, Daniela Doko dhe Lulzim Hilaj.  Depozitimi i vendimit 
te anetareve te Keshillit te Administrimit, date 25.07.2019 ku eshte vendosur: Riemerimin 
e administratorit te shoqerise Gëzim Norja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("IOANNIS MALEAS")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.500.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AVRANOS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Norja")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("17/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Norja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("17/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lulzim Hilaj")                      Nga data "25/07/2019"                        
Ne daten "25/07/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Doko")                      Nga data "25/07/2019"                        
Ne daten "25/07/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991A6B5-BC31-4A36-8316-4976B2E71226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991A6B5-BC31-4A36-8316-4976B2E71226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC764C55-C646-4B77-9760-66561745A832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4604FE63-E5CB-4ECA-AA3D-F90E57D75370
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eshte larguar anetari:            ("Evangelos Sfikas")         
eshte larguar anetari:            ("Liljana Mangaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("25/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Maleas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2019")            u be              ("25/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293883-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
V. i Ortakut  AVRANOS.pdf
Bilanci  2018 Avranos Enterprises Albania.pdf
Shenimet spjeguese  2018  Avranos Enterprises Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565089-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2019 Avranos.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci 2019 Avranos E. A. sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 Avranos sha.pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629781-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.4661 Rep., Nr.995 Kol., 
date 27.11.2020, lidhur ndermjet shitesit IOANNIS MALEAS dhe pales blerese Gëzim 
Norja. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A3EE4-0AE9-4E1B-B565-079EF12BBBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817DFDCD-054E-4835-8A4D-519AF7B4CB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167CD202-426A-41B8-A29D-607FB979E4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC7F29-E7D9-4BD1-9042-70108C0EC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC7F29-E7D9-4BD1-9042-70108C0EC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFBBCEA-82EE-4129-9FC7-9801F678838A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1F954-4697-40F7-A236-EFCBFEEB14DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F027B5-F2E5-4704-936C-54B265D3D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B0755E-05DF-4B32-970A-D4292E0F7785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98584281-F9FB-482E-A51B-2016B9E258B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E5A9E-7F59-4375-ADC3-17DBE6ADF9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8410D6-21DA-4783-A3BE-076DC50C6768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8711DA7D-6026-4D64-8B23-54F258D8120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7F49DF-B30E-4F74-B07C-CED304DD6A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60088AB6-60B6-4917-B497-B45E41AF1047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D87D3D4-0FDC-42E1-9A0B-E0E878339D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF53AA5-1EEB-436F-8E88-E242BF221E34
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Norja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647143-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4496 Prot., datë 24.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA” SHA, me NIPT L11408003V, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721577-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2021 per ndryshim  anetari te 
keshillit te administrimit. Largim i Ioannis Maleas dhe emerim  i Eleni Babuli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eleni Babuli")                      Nga data "16/06/2021"                        
Ne daten "16/06/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Maleas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734495-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te keshillit te administrimit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A36D17-9C6A-4F5E-9902-AF19998E1BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A36D17-9C6A-4F5E-9902-AF19998E1BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201D8436-CF80-414A-B685-BAC86319A50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB714AD-68A0-4585-9464-BB47B60828BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC961B3-A5F2-4B32-ACF6-F4E225082F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A126F2-4E45-43C0-B1D4-25AD7308D5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99268946-6161-4B9A-A740-03878C378764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9309A0-09D5-44EF-900F-BCC6547840C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9309A0-09D5-44EF-900F-BCC6547840C3
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1.7.2021, per ndryshim adminisrtatori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IOANNIS MALEAS")                      Nga data 
"01/07/2021"                        Ne daten "01/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Norja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eleni Babuli")         
eshte larguar anetari:            ("Daniela Doko")         
eshte larguar anetari:            ("Lulzim Hilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eleni Babuli")                      Nga data "16/06/2021"                        
Ne daten "16/06/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Lulzim Hilaj")                      Nga data "25/07/2019"                        
Ne daten "25/07/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Doko")                      Nga data "25/07/2019"                        
Ne daten "25/07/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786969-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7017 Prot., datë 06.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit AVRANOS ENTERPRISES 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6DDFF4-0601-4A77-A38A-8F81C3B46B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BFEE6E-3CC5-40C7-8B38-966461B76639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B977FF-EB0B-4EF0-86FD-C5676B201578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B977FF-EB0B-4EF0-86FD-C5676B201578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218BCD6C-619C-423B-906C-408ED06E70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA3BAF-1A8E-4CE8-98AC-89BF5E693124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA3BAF-1A8E-4CE8-98AC-89BF5E693124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C3E4D-1A89-476C-BC73-A15B673DAE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A0F40C-51D9-4CAC-9D40-D20D345EBAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5959EF8-4F2C-4F16-AF25-E0B3BAC946CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8364884A-6590-4063-A8D5-FDBEC16069C2
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ALBANIA SHA, pajisur me NUIS (NIPT)- L11408003V.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968517-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970596-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970791-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978814-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7973E4D6-FA83-4D05-AB60-776384F22A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759C66C3-4394-4CEF-90A3-029C490FBDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAAC24C-308A-4A4D-A0FB-0F35F6B625F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ABBDAC-6908-49AD-9714-1D445FC38542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7FC95-5617-4DCD-B2FB-E403A60551B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7FC95-5617-4DCD-B2FB-E403A60551B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97AF2C9-C1D0-443E-87C4-249CE2780AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACF178-924C-41F1-8765-6910E18427F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525F3F1E-CD16-4F35-A228-9AE22D8308FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144AAB8-2C1E-4858-B6FD-B13200F98A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF76E20-3811-4CBC-96B6-F51F964D1C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3A996-68D8-453C-8AF7-F66A82CF58EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3A996-68D8-453C-8AF7-F66A82CF58EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303C125F-E6CF-4292-927F-0FC5D6EAE532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BEFAE-5545-4D5F-8D9E-7ABE3B859ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DABC94-5163-494B-B53C-865FEAECAD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACA8CA-3DA1-4A15-8D02-8EFAB3829BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446DC15D-197A-4715-A591-E79BBA6B2A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD48EF4-E770-48B7-8B7C-F743E967A322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD48EF4-E770-48B7-8B7C-F743E967A322
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.07.2022 për riemërim anëtarësh 
të Këshillit të Administrimit.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eleni Babuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2024")            u be              ("24/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lulzim Hilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("24/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Daniela Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("24/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012550-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses  Nr.853  0026-19 Prot , datë 07.10.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE ku është urdhëruar: Te 
lejohet debitori  , AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA shpk me NUIS (NIPT) 
L11408003V,  te beje regjistrimin e kontrates se shitjes nr. 1620 rep., nr.314 kol., date 
21.04.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021828-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 1620 rep., nr.314 kol., date 
21.04.2022 per transferimin e 33% te kuotave ne favor te shoqerise DELTA ING nga 
ortaket z.IOANNIS MALEAS dhe z.Gëzim Norja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Norja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("1.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Norja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Norja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("1.190.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IOANNIS MALEAS")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE2B2A-6C9F-4D53-A180-110B8DAE58F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA33C95A-6F31-4A14-8457-689F30D02655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90925D6-C779-40F4-AF7C-DB0414A5008F
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aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DELTA ING")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para "1.155.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048278-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 853/10 0026-19 Prot,  datë 12.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 34547Prot datë 14.12.2022,   lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Kodra Bailiff Service” SHPK  ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Shoqëria  AVRANOS 
ENTERPRISES ALBANIA  SHPK si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këttyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126206-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17701 Prot, datë  02.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA” Shoqeri 
Aksionare,  pajisur me NUIS (Nipt)- L11408003V,me perfaqësues ligjor  IOANNIS 
MALEAS. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe 
të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131851-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Signed_Shenimet Spjeguese 2022 Avranos.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF67A0CA-6D7C-4F3F-960F-B3924CA88141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34033F79-BBD2-4F7D-9E96-DC9E1D103894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C8C0D8-5C6A-410E-AD22-EF87B15AE579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C8C0D8-5C6A-410E-AD22-EF87B15AE579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968F231-B5C0-401C-8C9B-F0B677DF422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7776F2A5-DADB-4323-94AF-C9CE63A331DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B857A3CD-F8EA-4514-BC3B-EBFAF60E5406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D9AE8F-4380-4A3E-A008-BA4F18FEEC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9EFBA-B27B-4492-8FD7-4CED57ACA06F
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Vendim miratim pasqyra financiare Avranos 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151296-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme nr. 3187/604, datë 
04.07.2023, Noter Andi Rizaj, me anë të së cilës i përfaqësuari Ioannis Maleas në cilësinë 
e administratorit të shoqërisë “Avranos Enterprises Albania” sh.a., emëron përfaqësues të 
përgjithshëm z. Berri Lame, duke i dhënë tagrat e përcaktuara në këtë prokurë.
Telefon ishte            ("0694017696")          u be            ("0696751999")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697090088")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164962-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per perditesimin e te dhenave te 
administratorit.
E-Mail ishte            ("danieladoko@hotmail.com")          u be            
("berrilame54@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IOANNIS MALEAS")                      Nga data 
"01/07/2021"                        Ne daten "01/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("IOANNIS MALEAS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë           :03/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69F625-955C-490C-B7E1-BA21112A07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1682F78-FE3A-4D35-B659-1277C31A5C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CD7B71-C763-4358-A93E-21194BC68DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D1757-61BF-491F-B739-89BEA32A9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E2817-500B-4C56-A88C-BDD3EEDF8513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E2817-500B-4C56-A88C-BDD3EEDF8513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562182B-24B2-4CE2-ABD0-F2DF52CBD81A

